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پاداش فوتبال برای صعود به جام جهانی بود
وزیر ورزش و جوانان در 
پایان انتخابات کمیته ملی 
پارالمپیک گفت: برای تیم 
جدید آرزوی موفقیت دارم و 
قول می دهم در حد توان و 
بضاعت حمایت لازم را داشته 
باشم. به گزارش ایسنا، حمید 
انتخابات  سجادی در حاشیه 
کمیته ملی پارالمپیک اظهار کرد: زمانی که معاون وزارت ورزش بودم، سوره 
کوثر را به منتخبین مجامع تقدیم می کردیم. به اعضای جدید کمیته ملی 
پارالمپیک تبریک می گویم، همچنین به خسروی وفا به خاطر زحماتی که در 
طول سال های گذشته متحمل شده، خسته نباشید می گویم. قول می دهم همه 

توان و ظرفیت را در اختیار بگذاریم تا دل مردم و رهبر را شاد کنید.
او خاطرنشان کرد: مسابقات کشتی طی روزهای گذشته تمام شد و هم 
اکنون پولاد مردان در کلمبیا به دنبال افتخارآفرینی هستند، این گردونه 
افتخارآفرینی ادامه دارد. امیدوارم پرچم ایران در تمام عرصه های ملی و 

بین المللی بالا برود.
وزیر ورزش ادامه داد: امیدوارم در چهار سال پیش رو توفیقات در کمیته 

پارالمپیک ادامه داشته باشد.
البته نباید قانع باشیم و همه باید به سهم خود در همه عرصه های ورزش 
نقش آفرینی کنیم. او خاطرنشان کرد: بازی های آسیایی و پاراآسیایی در پیش 
است و نیاز به حمایت و برنامه ریزی دقیق تر داریم، امیدواریم موانع کمتری بر 

سر راه المپیک و پارالمپیک باشد.
سجادی در پایان خاطرنشان کرد: فدراسیون ها و انجمن ها باید به بخش 
معلولان توجه ویژه ای کنند، درست مثل تکواندو و تنیس روی میز. امیدوارم 
در سایر فدراسیون ها نیز این بخش را فعال کنیم تا کمک کمیته پارالمپیک 
باشند و یک خروجی خوب شکل بگیرد. سجادی همچنین بیان کرد: جلسه 
خوبی برگزار شد  و سکان هدایت به دست نایب رییسِ آقای خسروی وفا 
در کمیته ملی پارالمپیک واگذار شد و با رای ارزشمند اعضای مجمع، آقای 
کارگری انتخابات شدند. به بقیه افرادی که برای پست های دیگر انتخاب شدند 
نیز تبریک می گویم. مجمع انتخاباتی بدون حاشیه ای بود که این هم نشان 
از نوع مدیریت، ریل گذاری و پایبندی به ارزش ها است. افراد رقابت سالمی 
داشتند. او افزود: سال آینده کار مهمی برای حضور در بازی های پاراآسیایی 
داریم. همانطور که آقای خسروی وفا عنوان کرد، برنامه ریزی ها با حضور 
خود آقای کارگری شده و حتی بخشی از خرید ها هم انجام شده است و نیاز 
به برنامه های عملیاتی و بازرسی های فنی و گزینشی هایی نهایی برای تعیین 
رشته ها است. تیم جدید ادامه دهنده همان راه است.  نفرات جدید کار مهمی 
را در پیش دارند بعد از بازی های پاراآسیایی برای حضور در پارالمپیک پاریس 
آماده می شوند. خیلی هم زمان زیادی باقی نمانده است و مثل برق  و باد 
می گذرد. امیدوارم آنچه در پاراآسیایی اتفاق می افتد پرش خوبی برای حضور 
در پارالمپیک پاریس باشد. سجادی در مورد انتخاب دو معاون خود به عنوان 
نواب رییس پارالمپیک و اینکه مشغله آنها از این پس بیشتر می شود، نیز گفت: 
با نظر  شما موافقم. هم مسئولیت ها را سنگین می کند و هم وقت بیشتری را 
از عزیزان می گیرد. نقطه قوت این است که آنها در پارالمپیک، ستاد بازی ها، 

وزارت ورز ش  و ستاد کمیته ملی المپیک عضو هستند. 
کار سنگین است امیدوارم با این حضور بتوانند مفید تر از گذشته باشند. 
انتخاب دو معاون به عنوان نواب رئیس کمیته ملی پارالمپیک را حتما به 
فال نیک می گیرم و مطمئن هستم اثر بخشی خواهند داشت. وزیر ورزش در 
پاسخ به این پرسش که ورزشکاران معلول از پاداش اهدا شده به فوتبالیست ها 
گلایه مند بودند، وزارت ورزش چه برنامه ای دارد که ورزشکاران احساس 
تبعیض نکنند؟ تصریح کرد: وزارت ورزش کار جدیدی  نمی خواهد انجام دهد 
و ما برای پاداش ها آیین نامه داریم. چند روز قبل با حضور رییس جمهور اولین 
جلسه تجلیل و قدردانی از بانوان مدال آور )از سال 1400 تا الان( را برگزار 
کردیم که جزو اتفاقات نادر بود. اینکه با حضور رییس جمهور از بانوان ورزشکار 
به صورت مجزا تجلیل شود، برای اولین بار بود و چیزی بالغ بر 36 میلیارد 

تومان هدایای نقدی اهدا شد.
آیین نامه پاداش داریم و ضرایبی دارد که این ضریب از 2 به 5 میلیون 

تومان افزایش داده شده است. 
پاداش فوتبال برای صعود به جام جهانی بود. او در پاسخ به این پرسش که 
چرا به استقبال تیم والیبال نشسته نرفتید که قهرمان جهان شد؟ تاکید کرد: 
من از همکارانم گلایه کردم چرا وقتی عزیزان والیبال نشسته قهرمان شدند  به 
استقبال نرفتند و تیم تشریفات نقصی را داشت  و خواستم دیگر تکرار نشود. 

اگر بخواهید که من عذرخواهی کنم 100 بار این کار را انجام می دهم.
روز قبل از اعزام سر تمرین والیبال نشسته رفتم و وظیفه ام بود اما نباید 
رشته ها را مقایسه کرد. پاداش فوتبال یک چیز دیگر بود و برای صعود بود. 
سجادی افزود: الان عزیزان در المپیک و پارالمپیک جوایز و مراسم دیگری 

دارند. 
از آقای رییس جمهور قول گرفتیم تا پایان سال یک بار دیگر از مردان و 

زنان ورزشکار تجلیل کنیم.
 البته جوایز زنان را داده ایم. پاداش های المپیک را در همان شروع کارمان 
پرداخت کردیم که بالغ بر 85 میلیارد تومان بود. دنبال اینکه از ورزشکاران 
بپرسید جایزه دادند یا ندادند، نباشید. ما به وظایف خود عمل می کنیم و من 

هم مدعی هستم آدم ورزشی هستم.

قمار ایران روی قاسمپور جواب نداد!
اتحادیه جهانی کشتی 
تاکید کرد: بر خلاف جواب 
گرفتن کادر فنی ایران از به 
میدان فرستادن سوادکوهی 
مقابل جردن باروز، قمار آن ها 
بر روی کامران قاسمپور مقابل 
و  نداد  اسنایدر جواب  کایل 
این کشتی گیر در وزن ۹۷ 
کیلوگرم هیچ حرفی برای گفتن نداشت. به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی کشتی 
در واکنش به باخت 5 بر صفر کامران قاسمپور مقابل کایل اسنایدر قهرمان جهان 
و المپیک از آمریکا، در نخستین تجربه مبارزه در وزن ۹۷ کیلوگرم در جام جهانی 
کشتی آزاد، نوشت: در حالی که قمار ایران در مبارزه علی سوادکوهی مقابل جردن 
باروز جواب داد و او پیروز مبارزه شد اما درباره کامران قاسمپور)کشتی در وزن 
۹۷ کیلوگرم( برابر کایل اسنایدر جواب نداد. در شرایطی که ایران در تلاش بود تا 
یک برد قطعی را توسط کامران قاسمپور در دیدار فینال برابر آمریکا بدست بیاورد، 
قهرمان دو دوره وزن ۹2 کیلوگرم جهان را در وزن ۹۷ کیلوگرم به میدان فرستاد 
تا برابر کایل اسنایدر مبارزه کند، اما این شیوه جواب نداد. کایل اسنایدر قهرمان 
مسابقات جهانی بلگراد در این مبارزه به وضوح کشتی گیری با جثه بزرگتر  و بهتر 

بود و قاسمپور هرگز نتوانست با حمله او را تهدید کند.

قطر، میزبان مراحل حذفی لیگ قهرمانان 
میزبان جام جهانی 2022، 
میزبانی مراحل حذفی لیگ 
منطقه  در  آسیا  قهرمانان 
غرب را برعهده گرفت. به 
گزارش ایسنا، مراحل حذفی 
لیگ قهرمانان آسیا در منطقه 
غرب از تاریخ 1۹ فوریه 2023 
)30 بهمن 1401( با برگزاری 
مرحله یک هشتم نهایی آغاز خواهد شد و تا تاریخ 26 فوریه )۷ اسفند( برای 
برگزاری مرحله نیمه نهایی ادامه خواهد داشت. در همین راستا، کنفدراسیون 

فوتبال آسیا قطر را به عنوان میزبان این مراحل در منطقه غرب آسیا اعلام کرد.
زمان دقیق برگزاری مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به شرح زیر است:

یک هشتم نهایی: 30 بهمن و اول اسفند
یک چهارم نهایی: 4 اسفند

نیمه نهایی: ۷ اسفند
فینال: ۹ و 16 اردیبهشت 1402 )رفت و برگشت(

فولاد به عنوان تنها نماینده ایران در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف الفیصلی عربستان خواهد رفت.

گفتوگو

اخبارکوتاه

تا پایان مرحله یک چهارم نهایی جام 
جهانی قطر برخی تیم ها آماری را به خود 
اختصاص داده اند که ثمری برای آنها نداشته 
چرا که برخلاف انتظارات از دور مسابقات کنار 
رفته اند! به گزارش  مهر، جام جهانی 2022 
قطر شاهد هیجان، شور و شوق زیادی بود 
به ویژه شگفتی های دور یک چهارم نهایی و 

صعود مراکش و کرواسی.
با این حال این جام آماری های جالب 
توجهی را هم در دل خود داشته است. برخی 

از این آمارها عبارتند از:
۱۵۸ گل

طبق آمار رسمی اعلام شده از سوی 
فدراسیون بین المللی فوتبال )فیفا(، در 60 
بازی انجام شده از جام جهانی 2022 قطر، چه 
در مرحله گروهی و چه در مراحل بعدی، 158 
گل، با میانگین گلزنی 2.6 گل در هر مسابقه 

به ثبت رسیده است.
انگلیس، بیشترین گل زده

انگلیس با 13 گل گلزن ترین تیم جام 
جهانی تا این لحظه بود. همچنین 1۹ ضربه 
پنالتی تا این مرحله به ثبت رسیده و تیم ملی 
آرژانتین با سه ضربه بیشترین آمار پنالتی را به 

خود اختصاص داده است.
۲۰۷ کارت زرد

در 60 مسابقه ای که تاکنون برگزار شده 

است، داوران، 20۷ کارت زرد به میزان 3.5 
کارت در هر بازی صادر کرده اند. تیم ملی 
عربستان با 14 عدد، بیشترین کارت زرد را 

داشت.
۱۶ کارت زرد در یک بازی

رکورد تعداد کارت زرد در یک بازی، به 
دیدار هیجان انگیز هلند و آرژانتین در مرحله 

یک چهارم نهایی اختصاص یافت. آنتونیو متئو 
لاهوز، داور اسپانیایی در این بازی، 16 کارت 
زرد به بازیکنان دو تیم نشان داد و همچنین 
دنزل دامفریس بازیکن تیم ملی هلندی را با 

یک کارت قرمز جریمه کرد.
کارت های قرمز

مسابقات مرحله گروهی، دور شانزدهم 

و سپس مرحله یک چهارم نهایی با هیجان 
فراوان و رقابت شدید برای کسب پیروزی 
همراه بود و تیم های ولز، کامرون و مراکش هر 

کدام یک کارت قرمز دریافت کردند.
بالاترین آمار پاس ها متعلق

به اسپانیا است
تعداد پاس ها در مجموع بازی های جام 

جهانی تا این مرحله، به 5۹ هزار و ۹81 پاس 
با میانگین ۹۹۹.۷ پاس در هر مسابقه رسید.
بیشترین خطا متعلق به هلند است

تعداد کل خطاها تا پایان مرحله یک چهارم 
نهایی بالغ بر آنها یک هزار و 486 مورد است 
و به طور میانگین در هر بازی 24.8 خطا به 

ثبت رسیده است.
همچنین تیلم ملی هلند با ثبت 8۷ خطا، 
خشن ترین تیم جام جهانی 2022 تا پایان 

مرحله یک چهارم نهایی بود.
بیشترین حالت آفساید در اختیار 

آرژانتین است
تعداد آفسایدها در تمامی بازی های جام 
جهانی تا پایان مرحله یک چهارم نهایی، 232 
مورد با میانگین 3.۹ آفساید در هر مسابقه 
بود. تیم ملی آرژانتین در مجموع 18 بار در 
آفساید قرار گرفته و بیشترین آمار را به خود 

اختصاص داد.
برزیل بیشترین کرنرها را داشت

تعداد کرنرها تا مرحله نیمه نهایی، 541 
مورد با میانگین ۹ کرنر در هر مسابقه بود و 
تیم برزیل با 3۷ کرنر در رتبه اول قرار دارد. 
همچنین تعداد ضربات آزاد در طول مسابقات 
به یک هزار و 6۹5 مورد با میانگین 28.3 در 
هر مسابقه رسید و تیم ملی آرژانتین با ۹5 بار 

بیشترین ضربه آزاد را به انجام رسانده است.

کارشناس فوتبال کشورمان به تحلیل شرایط سرخابی ها 
در آستانه دربی پرداخت. فراز فاطمی در گفت وگو با فارس، 
در مورد شرایط دو تیم استقلال و پرسپولیس پیش از دربی 
تهران، اظهار داشت: با توجه به تعطیلات جام جهانی و وقفه 
در مسابقات لیگ، هر دو تیم از شرایط آرمانی دور هستند 
و قطعا آمادگی کامل را ندارند. از طرفی با توجه به اینکه 
بازی بدون تماشاگر برگزار می شود، به احتمال زیاد شاهد 
یک بازی محتاطانه خواهیم بود چون دو تیم کیفیت لازم را 
نخواهند داشت اما امیدوارم هواداران تقابل خوبی را ببینند و 
همه ما از تماشای آن لذت ببریم. وی در خصوص اینکه هر 
دو تیم پیش از شروع جام جهانی روند خوبی در امتیازگیری 
داشتند و آیا می توان امیدوار بود که شرایطی نزدیک به آن 
روند را داشته باشند، گفت: تعطیلی حدودا 2 ماهه هر تیمی 
را از شرایط آرمانی دور می کند اما به هرحال نوع تمرینات و 
برنامه ریزی سرمربیان دو تیم مهم است. بعد از دیدن بازی 
می توانیم قضاوت کنیم که کدام تیم توانسته خودش را در 
شرایط مسابقه حفظ کند ولی در هر صورت قطعا کیفیت 
قبل از شروع جام جهانی را نخواهند داشت. کارشناس 

فوتبال در مورد شرایط استقلال با ساپینتو از ابتدای فصل، 
عنوان کرد: هرچه از بازی ها گذشت شرایط استقلال بهتر 
شد. در ابتدای راه ثبات لازم را نداشتند اما از هفته ششم-
هفتم به بعد این تیم منسجم تر کار کرد و بهتر شد. با این 
حال نقاط ضعف تاکتیکی هم داشت که اگر توانسته باشند 
آن ها را در این تعطیلات برطرف کنند، در شروع مجدد 
مسابقات شرایط بهتری خواهند داشت. محبی و قائدی قبل 
از تعطیلات به شرایط خوب نزدیک شده بودند. اگر آمادگی 
خودشان را حفظ کرده باشند می توانند به تیم شان کمک 

کنند و در دربی تاثیر گذار باشند.
فاطمی در مورد شرایط پرسپولیس با هدایت یحیی 
گل محمدی، گفت: این تیم در پیش فصل جا به جایی 
و تغییرات مهره زیاد داشت ولی به هرحال تیم منسجم 
و خوبی است. در جریان مسابقات هم خوب کار کرد و 
منسجم بود. خط حمله این تیم زهردار است و دو بازیکن 
خارجی دارد که روی هوا و زمین قابلیت گلزنی خوبی دارند. 
علاوه بر لوکادیا، آن ها دیاباته را دارند که حالا مصدومیتش 
برطرف شده است. او در استقلال هم بازی کرده و با لیگ ما 

آشناست. مهار این دو بازیکن کار سختی برای دفاع استقلال 
خواهد بود و باید با تمرکز بیشتری کار کنند.

وی با اشاره به نقش کلیدی ملی پوشان دو تیم در این 
مسابقه، تصریح کرد: حضور در جام جهانی کیفیت این 

بازیکنان را بالاتر برده است. حتی تمرین تیم ملی برای 
جام جهانی هم کیفیت بازیکن را افزایش می دهد. به همین 
خاطر ملی پوشان می توانند تاثیر پررنگی در این مسابقه 

داشته باشند.

در پایان بیست و دومین دوره رقابتهای فوتبال 
جام جهانی 11 بازیکن به دلیل شرایط سنی بالا آماده 
خداحافظی با این جام هستند که در بین آنها دو ستاره 

آرژانتینی و پرتغالی هم حضور دارند.
به گزارش  مهر، جام جهانی 2022 قطر به مرحله نیمه 
نهایی رسید و قرار است روز سه شنبه و چهارشنبه هفته 
جاری در قالب دو دیدار آرژانتین - کرواسی و فرانسه - 

مراکش، فینالیست ها مشخص شوند.
جام جهانی قطر با شگفتی و اشک های زیادی همراه بود، 

از سوارز گرفته تا نیمار و رونالدو.
بعد از پایان جام جهانی 2022، شاهد خداحافظی 
چندین ستاره از عرصه ملی خواهیم شد که از بین آنها 

می توان 11 بازیکن زیر را مشخص کرد که عبارتند از:
1- توماس مولر 33 ساله از بایرن مونیخ
2- گرت بیل 33 ساله از لوس آنجلس

3- لواندوسکی 34 ساله از بارسلونا
4- لوئیز سوارز 35 ساله از ناسیونال

5- ادیسون کاوانی 35 ساله از والنسیا
6- لیونل مسی 35 ساله از پاریس سن ژرمن

۷- کریم بنزما 35 ساله از رئال مادرید
8- اولویه ژیرو 36 ساله از میلان

۹- لوکا مادریچ 3۷ ساله از رئال مادرید
10- رونالدو 3۷ ساله بدون تیم

11- په په 3۹ ساله از پورتو

چند گل در قطر به ثمر رسیده

 رکوردهای بی اثر برای برزیل و اسپانیا

بررسی شرایط استقلال و پرسپولیس درآستانه دربی

این ۱۱ بازیکن از جام جهانی خداحافظی می کنند

سه داور ایرانی حاضر در جام جهانی با دو قضاوت در دور 
گروهی به کار خود پایان دادند و نتوانستند موفقیت دوره 

گذشته را تکرار کنند.
به گزارش ایسنا، علیرضا فغانی به عنوان داور وسط و 
محمدرضا منصوری و محمدرضا ابوالفضلی به عنوان کمک 
داور، نمایندگان ایران در جام جهانی 2022 قطر بودند که با 

دو بازی به کار خود پایان دادند.
کوبل داوران ایرانی در مرحله گروهی، دیدار تیم های 
برزیل - صربستان و هم چنین بازی پرتغال - اروگوئه را 
قضاوت کردند که در دیدار دوم علیرضا فغانی در لحظات 

پایانی با مراجعه به VAR دچار اشتباه شد و یک پنالتی 
نادرست به نفع پرتغال گرفت که حکم حذف اروگوئه را 

امضا کرد.
فیفا برای داوران حاضر در این بازی ها دستمزد پایه و 
جاری را در نظر گرفته بود که در ادامه دستمزد دریافتی هر 

کدام از داوران را مشاهده می کنید:
علیرضا فغانی: 81 هزار دلار )۷5 هزار دلار دستمزد پایه 

و 6 هزار دلار دستمزد برای دو بازی(
محمدرضا منصوری: 30 هزار دلار )25 هزار دلار 

دستمزد پایه و 2.5 هزار دلاری دستمزد برای دو بازی(

محمدرضا ابوالفضلی: 30 هزار دلار )25 هزار دلار 
دستمزد پایه و 2.5 هزار دلاری دستمزد برای دو بازی(

هر داور وسط حاضر در جام جهانی، ۷5 هزار دستمزد 
به عنوان حقوق پایه دریافت کرده و برای هر قضاوت نیز 3 

هزار دلار دریافت خواهد کرد.
در حالی که بهترین بازیکنان روی کره زمین به جام 
جهانی می روند، ما می توانیم بهترین داوران را هم در قطر 
ببینیم. اما این داورها چقدر دستمزد به خاطر قضاوت در 

جام جهانی می گیرند؟
بهترین داوران از کنفدراسیون های فوتبال، دیدارهای 
جام جهانی را قضاوت می کنند. فیفا سعی می کند داوران 
باتجربه و توانمند را به این مسابقات بزرگ دعوت کند. 
داوران حاضر در این بازی ها همیشه مسئولیت سنگینی 

برعهده دارند.
داوران برای چنین کار مهمی دستمزد قابل توجهی 
دریافت می کنند. از زمان جام جهانی روسیه )2018(، 
مسئولان فیفا ترتیبی داده اند که داوران حاضر در مسابقات 
مبلغ ۷0 هزار دلار را به عنوان دستمزد پایه دریافت کنند. 
هر کمک داور برای اولین بار در تاریخ این رقابت ها مبلغ 25 

هزار دلار برای حضور در جام جهانی دریافت می کنند.
پولی که هر داور وسط از این بازی ها به دست می آورد، 
سه برابر بیش تر از دستمزدی است که داوران در مسابقات 

لیگ قهرمانان اروپا دریافت می کنند.
دستمزد هر بازی

داوران وسط: داور مسابقه که تأثیرگذارترین فرد در 
زمین است و مسئول اصلی جریان بازی است، برای مرحله 
گروهی3 هزار دلار دستمزد می گیرد و برای بازی های پلی 

آف یا فینال هزینه آن ها 10 هزار دلار افزایش می یابد. در 
بیش تر موارد، یک داور دو بازی را قضاوت می کند و فیفا 
هزینه بازی را که به دست آورده است به دستمزد نهایی 
این داورها اضافه می کند. یک داور موفق که تمام بازی ها 
از جمله فینال را قضاوت کند، می تواند در طول مسابقات تا 

300 هزار دلار درآمد کسب کند.
کمک داورها: دو کمک داور در دو سوی زمین که بیش تر 
بر روی کنترل آفساید و خطاها نظارت دارند و طبیعتا 
مسئولیت کمتری نسبت به داوران وسط دارند، برای هر 
بازی 2500 دلار دریافت می کنند. این مبلغ برای بازی ها 
حذفی و فینال به 5 هزار دلار می رسد. یک داور کناری در 

بهترین حالت می تواند 150 هزار دلار دریافت کند.
داور چهارم: داور چهارم کسی است که بر روند تعویض 
نظارت می کند و تجهیزات بازیکنان تعویضی را بررسی 
می کند. آن ها وظیفه نظارت بر تعویض توپ را در طول 
مسابقه دارند. حق الزحمه آن ها مانند کمک داور، 2500 
دلار تا 5000 دلار در هر مسابقه است و کل مبلغ مورد 
انتظار در بهترین حالت می تواند به 150 هزار دلار دلار 

برسد.
کمک داورهای ویدیویی: در سال های اخیر بیش ترین 
تغییرات در فوتبال مربوط به کمک داوران ویدیویی است. 
فیفا برای هر بازی به کمک داورهای ویدیویی 3 هزار دلار 
برای مرحله گروهی و 5 هزار دلار برای مرحله حذفی 
پرداخت می کند. این مبلغ در بهترین حالت می تواند به 

1۷5 هزار دلار افزایش یابد.
36 داور وسط، 6۹ کمک داور و 24 کمک داور ویدویی 

در این دوره از بازی های جام جهانی حضور دارند.

دستمزد فغانی و داوران ایرانی در جام جهانی چقدر بود؟

ستاره تیم ملی فوتبال برزیل در پست جدیدی که 
منتشر کرد از غم و اندوه زیاد خود بعد از حذف از جام 

جهانی سخن به میان آورد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی فوتبال برزیل یکی از 
شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی در جام جهانی 
2022 بود اما این تیم در یک چهارم نهایی برابر کرواسی 
در ضربات پنالتی شکست خورد و از دور رقابت ها کنار 

رفت.
نیمار بعد از بازی بسیار اشک ریخت و از این ناکامی 

بیشتر از دیگر بازیکنان ناراحت بود.
او پست جدیدی را منتشر کرد و در آن نوشت: شکست 
همچنان من را بسیار آزار می دهد. ما به پیروزی بسیار 
نزدیک بودیم. هنوز یاد نگرفته ام که چگونه با شکست 

کنار بیایم. البته این شکست ها باعث می شود تا تیم قوی 
تر از قبل شود اما درد آن بسیار است و به این زودی هم 

فراموش نمی شود.
نیمار در ادامه نوشت: شکست بسیار تلخی بود و این 
زخم به این زودی درمان نمی شود با این حال زندگی ادامه 
دارد و باید به آینده فکر کرد. می خواهم از هواداران و ملت 
برزیل به خاطر حمایت زیادی که از تیم داشتند تشکر کنم 
و به آنها بگویم که نهایت تلاش خود را برای موفقیت تیم 

به کار گرفتیم و تا آخرین لحظه جنگیدیم.
نیمار در پایان درباره میزبانی قطر نوشت: از قطر به 
خاطر این میزبانی تشکر می کنم. رقابت زیبایی بود اما به 
نظرم باید برزیل جام را می برد که خداوند تقدیر دیگری 

داشت.

نیمار: این درد به زودی فراموش نمی شود


